KomunccapoB Noanncaro ungposoi

a TaTbAHa
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AHaTOTbeBHa +0300

AOunpekTop wkonsl MKOY «

["paduK npoBefeHns oLeHoYHbIX npoueayp B MKOY «CLLUNe6» Ha 2-0e no
2022-2023 y4ebHOro roga

Jarta
npoBsefeHns
17.05.23

18.05.23

07.02.23
09.02.23

10.02.23
22. 02.23

07.03.23
15.03.23

16.03.23

OueHOYHbIe NpoLeaypbl, NPOBOAUMbIE 06Pa30BaTE/IbHOI OpraHu3aLUmei

Knacc

L

Mpeaomet

PyccKuii f3bIK

MaTemaTnka

AHIIMACKNI A3bIK
PycCKui 513bIK

OKpy>xaroLmmn Mup
MaTtematuka

OKpy>KaroLLmin mup
PyCCKMi1 A3bIK

MaTemaTunka

HavmeHoBaHVe paboThl

[narHocTnyeckas paborta Mo TeKCTY
aaMUHUCTpaLMK

[mnarHocTuyeckas paboTa Mo TEKCTY
aAMUHMCTPaLN

KoHTponbHas paborTa.

KOHTPO/bHBIN ANKTAHT C rpaMMaTUyecKuUm
3afjaHrem.

TecTnposaHue

KoHTponbHas paboTa.

TecTnpoBaHue
KOHTPONbHbINA ANKTAHT C rpaMMaTUYecKUMm
3alaHmem.

KoHTponbHas paborTa.

«YTBEpPXAar0»

muccaposa T.A.

KayecTBeHHad
OLeHKa
(6e30LeHOYHasA)
KayecTBeHHas
OLleHKa
(6e30LeHOYHAs)
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11

12

13

14

15

16
17

18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31

03.04.23
13.04.23

18.04.23

25.04.23

16.05.23

17.05.23

24.01.23
26. 01.23

27.01.23
03.02.23
14.02.23
16.02.23
27.02.23
28.02.23

10.03.23
13.03.23
20.03.23
21.03.23

22.03.23
23.03.23
10.04.23
13.04.23

4A

AHTTIMACKNIA 93bIK
MaTemaTukKa

PycCcKuiA 3bIK
OKpy>KatoLL 1A Mup
PycCKuiA A3bIK

MaTemaTunKa

JIntepatypHoe YTeHue
PyCCKMin A3bIK

MartemaTunka
JlutepatypHoe YTeHme
MaTtemaTunka
JlutepaTtypHoe uTeHne
MaTtemaTunka
PyccKuin A3bIK

JlntepatypHoe YTeHue
AHITIMACKNIA A3bIK
OKpy>KaroLmim mup
PyCcCKUI 513bIK

MartemaTunka
JlnTepaTypHoe YTeHue
AHTIMACKNIA S3bIK
JlutepatypHoe YTeHue

KoHTponbHas paborTa.
KoHTponbHas paboTta .

KOHTPONbHbIA AMKTAHT € FPpaMMaTUUYeCKUM
3afjaHreM.

KoHTponbHas paboTa Mo TEKCTY
aAMUHUCTPALMN 33 O/
KoHTponbHas paboTa Mo TEKCTY
aAMUHUCTPALMM 3a Tof
KOHTponbHasi paboTa Mo TEKCTY
aAMUHUCTPALMM 33 rof

TecTnpoBaHue

KOHTPO/bHbIN ANKTAHT C rpaMMaTUYeCKUM
3a/laHuem.

KoHTponbHas pabota

TecTnpoBaHue

KoHTposnbHas paboTa

TecTnposaHue

KoHTponbHasa paboTta

KOHTPO/bHBIN AUKTAHT C rpaMmaTyecKum
3afjaHnem.

TecTnpoBaHue

KoHTposibHas paboTa

TecTnpoBaHue

KOHTPO/IbHbIN AUKTAHT C rpaMmaTyecKum
3a/laHueMm.

KoHTposnbHas paboTta

TecTnpoBaHue

KoHTponbHas paboTa

TecTnpoBaHue



32
33
34
35

36
37

38

39

40
41
42
43
44
45

46
47
48

49
50

51

52

24.04.23
26.04.23
27.04.23
28.04.23

18.05.23
19.05.23

23.05.23

24.05.23

18.01.23
20.01.23
10.02.23
09.03.23
13.03.23
23.03.23

26.04.23
10.04.23
12.05.23

14.05.23
16.05.23

18.05.23

19.05.23

OKpy>xaroLmin Mup
JlntepaTtypHoe YTeHue
MatemaTurka
4 A PycCKi1 f3bIK
JlutepaTypHOe YTeHue
MatemaTunKa

PyCCKMin A3bIK

OKpy>KaroLmin Mup

MaTtemaTumKa
OKpy><aroLmin Mup
NlntepatypHoe UTeHne
MartemaTunka
AHTNNNCKNI A3bIK
4 E PyccKuin A3bIK
MartemaTunka
AHIIMACKUIA 83bIK
PyCCKMNi1 A3bIK

PyCCKMNi1 A3bIK
MaTemaTnka

PyCCKMNI1 A3bIK

OKpy>xaroLmim mup

TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue

KoHTponbHas paboTta

KOHTPO/NbHBIA AUKTAHT C rpaMmmaTUyecKmum
3alaHueM.

TecTupoBaHue Mo TeKCTy aAMUHUCTPaLMM
KoHTponbHas pabota no TekcTy
aaMUHUCTPaLMK 3a rof

KOHTpO/IbHasA paboTa Mo TeKCTy
aAMUHUCTPaLMK 3a rog

TecTupoBaHue Mo TeKCTy agMUHUCTpaLLMM 3a
rog

KoHTponbHas paboTta

TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue

KoHTponbHasa paboTta

KoHTponbHasa paboTta

KOHTPO/bHbLIV AWKTAHT C rpaMmaTU4eckum
3aflaHVeM.

KoHTponbHasa paboTta

KoHTponbHasa paboTta

KOHTPO/bHbIN AWKTAHT C rpaMMaTUYecKUm
3aflaHveM.

KoHTposbHas paboTa

KoHTponbHas paboTa Mo TekcTy
afIMUHUCTPaLMK 3a o4

KoHTponbHas pabota Mo TekcTy
aflMUHUCTPaLMK 3a o4

TecTupoBaHMe MO TEKCTY agMUHMUCTPaLMK
3arog



53

54

55

56
57
58
59

60
61
62

63
64
65
66
67

68
69
70
71

72
73

20.05.23

23.01.23

24.01.23

06.02.23
07.02.23
17.02.23
21.02.23

01.03.23
15.03.23
21.03.23

23.03.23
10.04.23
12.04.23
18.04.23
28.04.23

16.05.23
17.05.23
29.01.23
30.01.23

07.02.23
21.02.23

JlnTepaTypHoe UTeHune

PyccKuin a3bIK
MaTtemaTtuka

buonorusa
["eorpagms
Jlutepatypa
PyccKuii A3bIK

MaTtemaTuka
AHINTMACKNN 93bIK
PyCCKMNi1 A3bIK

NnTepatypa
buonormna
AHTNNNCKUI A3bIK
["eorpagms
JlnTepatypa

PycCcKuiA A3bIK
MaTemaTnka
PyccKuii A3bIK
MaTemaTurKa

PycCcKuiA 13bIK
MaTemaTunka

TecTpoBaHMe MO TEKCTY aAMUHMCTpaLUN
3arog

KOHTPO/bHbLIN AUKTAHT C rpaMMaTUYeCcKNM
3aflaHvem.
KoHTposnbHas paboTa

TecTupoBaHue

TecTnpoBaHue

CounHeHune

KOHTPONbHbINA ANKTAHT C rpaMMaTnyecKnm
3aflaHunem.

KoHTponbHas paboTa

KoHTponbHaa paboTa

KOHTPONbHbINA ANKTAHT C FPaMMaTUYeCKnM
3aflaHnem.

CounHeHne

TecTnposaHue

KoHTponbHasa paboTa

TecTupoBaHue

KoHTponbHas pabota no TekCTy
aAMUHUCTPAaLNN 3a rof

KOHTPONbHbIN ANKTAHT M0 TEKCTY
aAMUHUCTpaLMK 3a rog

KoHTposibHas paboTa Mo TekCcTy
aAMUHUCTpaLMK 3a rog

KOHTPONbHbIN ANKTAHT
KoHTponbHas pabota
KOHTPO/IbHbIN AUKTAHT
KoHTponbHas paboTa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88

89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
10

01.03.23
06.03.23
07.03.23
20.03.23
21.03.23
04.04.23
11.04.23
12.04.23
17.04.23
02.05.23
05.05.23
10.05.23
16.05.23

17.05.23
18.05.23

24.05.23

13.02.23
14.02.23
16.02.23
21.02.23
27.02.23
02.03.23
03.03.23
10.03.23
13.03.23
15.03.23
17.03.23

6

PycCKuiA 53bIK

AHINUNCKNN 93bIK

MartemaTunka
brnonorna
MartemaTunka
["eorpagms
PyCCKMNA 53bIK
MaTtemaTunka
AHIINNCKUI A3bIK
PyccKuiA A3bIK
HemeuKuin A3bIK
MartemaTunka
MartemaTunka

PyCCKuiA 3bIK
buonorusa

PyccKuiA A3bIK

"eomeTpusa
Anrebpa
PyCCKMNn 53bIK
dusnka
Anrebpa
["eorpagms
PyCCKMWIn 513bIK
PyCCKMin 513bIK
['eomeTpus
AHTTMIACKNIA A3bIK
Jlutepatypa

KOHTPO/bHbIA ANKTAHT
KoHTposibHas paboTta
KoHTponbHasa pabota
TecTnpoBaHue

KoHTponbHasa paboTta
TecTnpoBaHue

KOHTPO/bHbIN ANKTAHT
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHasa pabota
TecTnpoBaHue

KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa Mo TEKCTY
aflMUHUCTPAaLIMK 3a O
KOHTPO/bHbINA ANKTAHT
TecTUpoBaHMe MO TEKCTY agMUHUCTPaLUK
3arof

KoHTponbHasa pabota no Tekcty
afMUHUCTPaLMK 3a Fof

KoHTponbHasa paboTa

KoHTponbHas paboTta
KoHTposnbHas paboTta
KoHTponbHasa paboTa
TecTnpoBaHue

C)aToe U3M0oXKeHne
[MoapobHoe U3NoXKeHNe
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa
CounHeHne



o

20.03.23

23.03.23

05.04.23

14.04.23

24.04.23

27.04.23

28.04.23

02.05.23

05.05.23

11.05.23

12.05.23

15.05.23

16.05.23

23.05.23

25.01.23

{

buonorus
PyCCKMin A3bIK
Anrebpa
AHIIMACKNIA A3bIK
PyCCKuWin 3bIK
PyCCKuWin 3bIK
HemeLKunin A3bIK
"eomeTpua
dusnka
PYCCKMNi1 53bIK
JNlvtepatypa
buonorus
["eorpadms

Anrebpa

Anrebpa

TecTupoBaHue

KoHTposibHas paboTa
KoHTposibHas paboTa
KoHTposibHas paboTa
[MoApO6HOE N3N0XKEHME
TecTupoBaHue

KoHTponbHas paboTa no TekcTty
aflMUHMCTpaLMK 3a rog
KoHTponbHas paboTta
KOHTpo/bHasa paboTta Mo TeKCTy
aflMUHMCTpaLMK 3a rog
KoHTposibHaa pabota Mo TekcTy
afIMUHMCTpaLMK 3a rog
KoHTposbHasa pabota
TecTuposaHue

TecTuposaHue

KOHTponbHas paboTa Mo TEKCTY
aAMUHUCTPALMM 32 rof,

KoHTponbHasa pabota
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30.01.23

01.02.23

02.02.23

15.02.23

21.02.23

27.02.23

02.03.23

10.03.23

13.03.23

17.03.23

20.03.23

21.03.23

10.04.23

12.04.23

26.04.23

27.04.23

00

00

["eorpadums
PyCccKuit A3bIK
["'eomeTpua
Anrebpa

PyCcCKuiA 53bIK
Xumuns

buonorusa
dusnka

Anrebpa
AHIIMACKNIA A3bIK
"eomeTpua
PyccKui A3bIK
AHIIMACKNIA A3bIK
Anrebpa

PyCCKWiA A3bIK

Buonorus

TecTnpoBaHue

KoHTponbHas paboTta
KoHTponbHas paboTta
KoHTponbHas paboTta
KoHTponbHas paboTta
KoHTposnbHas paboTa
TecTnpoBaHue

KoHTposbHas paboTa
KoHTponbHas pabota
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTta
KoHTposibHas paboTa

TecTupoBaHue



13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

14

28.04.23

03.05.23

15.05.23

16.05.23

17.05.23

18.05.23

19.05.23

22.05.23

24.05.23

23.05.23

23.01.23

25.01.23

26.01.23

03.02.23

06.02.23

13.02.23

Anrebpa

HemeuKuia A3bIK

Anrebpa
INutepatypa
PycCcKuiA A3bIK
["eomeTpus
Pusmka
Xumus
["eorpadgus

PyCCKMWIn 513bIK

Xumms
Anrebpa
["eorpagus
PyccKuin a3bIK
JNlutepatypa

["eomeTpusa

KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHasA paboTta Mo TeKCTy
afMUHUCTPALMK 3a 04
KoHTponbHasA pabota Mo TEKCTY
afMUHUCTPAaLMK 3a o4
KoHTponbHas paboTa
KoHTposnbHasA paboTa
KoHTponbHas paboTta
KoHTponbHasa pabota Mo TeKCTy
aflMUHMCTPALK 3a o4
KoHTponbHas paboTta

TecTnpoBaHue

KoHTponbHas paboTa Mo TEKCTY
aAMUHMCTPALN 33 FOf

KoHTposibHas paboTa
KoHTponbHasa paboTa

TecTnpoBaHue

KoHTponbHasa pabota B (hopmate O3

Co4nHeHne

KoHTponbHasa paboTa

JT



16.02.23

28.02.23

02.03.23

03.03.23

13.03.23

14.03.23

16.03.23

17.03.23

23.03.23

02.04.23

18.04.23

19.04.23

25.04.23

28.04.23

03.05.23

04.05.23

Anrebpa

PyCCKMi1 A3bIK
Anrebpa
JNlutepatypa
AHTTIMACKUIA A3bIK
dusmka
["eomeTpus
PyCCKMi1 A3bIK
Xnmusa
AHTTMIACKNIA A3bIK
buonorus
Anrebpa

PyCCKMin A3bIK
dusnka

Anrebpa

["eorpagms

KoHTponbHaa pabota
KOHTPO/bHbIN AUKTAHT
[unarHoctnyeckas pabota B hopmate OI'd
CounHeHne

KoHTponbHasa pabota
KoHTposnbHas paboTa
KoHTponbHaa pabota
CouvHeHune

KoHTposbHas paboTa
KoHTposibHas paboTa
TecTnpoBaHue

KoHTposnbHas paboTa

CxaTtoe M3noxeHue
KoHTponbHas pabota Mo TekCTy
aflMUHMCTpaLMK 3a roj,

KoHTposibHas paboTa

TecTnpoBaHue



08.05.23

12.05.23

15.05.23

17.05.23

19.05.23

22.05.23

PyCCKMi1 A3bIK
HeMeuKunin A3bIK
["eomeTpus
Anrebpa

t

Jlutepatypa

PycCcKuiA A3bIK

KOHTpPO/IbHOE TECTUPOBaHMe 9 Nt

KoHTponbHas paboTta no TekcTy
aflMUHUCTpaLMK 3a rog
KoHTponbHas paboTta

[unarHoctmnyeckasa paborta B popmate O3 T

KoHTposbHas pabota no TekcTty
aAMVHMCTpaLMK 3a o4

KoHTposibHas paboTta Mo TekcTty
aAMUHUCTpaLuK 3a rog B goopmare O3
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