Директор школы МКОУ «СПРС»: Домиссарова Т.А.

График проведения оценочных процедур в МКОУ «СШ№6» на 2-ое полужение 2022-2023 учебного года

Оценочные процедуры, проводимые образовательной организацией

	Дата проведения	Класс	Предмет	Наименование работы	
1	17.05.23	1	Русский язык	Диагностическая работа по тексту администрации	Качественная оценка (безоценочная)
2	18.05.23		Математика	Диагностическая работа по тексту администрации	Качественная оценка (безоценочная)
3	07.02.23		Английский язык	Контрольная работа.	
4	09.02.23	7	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
5	10.02.23		Окружающий мир	Тестирование	
6	22. 02.23		Математика	Контрольная работа.	
7	07.03.23	1	Окружающий мир	Тестирование	
8	15.03.23		Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	,
9	16.03.23	11 22 11 3	Математика	Контрольная работа.	

10	03.04.23		Английский язык	Контрольная работа.	
11	13.04.23		Математика	Контрольная работа.	
12	18.04.23	2	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	-
13	25.04.23	4	Окружающий мир	Контрольная работа по тексту администрации за год	
14	16.05.23		Русский язык	Контрольная работа по тексту администрации за год	2:
15	17.05.23		Математика	Контрольная работа по тексту администрации за год	=
16	24.01.23		Литературное чтение	Тестирование	
17	26. 01.23		Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
18	27. 01.23	P (1) =	Математика	Контрольная работа	
19	03.02.23		Литературное чтение	Тестирование	
20	14.02.23		Математика	Контрольная работа	
21	16.02.23	1210	Литературное чтение	Тестирование	
22	27.02.23	A.K.	Математика	Контрольная работа	
23	28.02.23	ΛΔ	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
24	10.03.23	7/1	Литературное чтение	Тестирование	
25	13.03.23		Английский язык	Контрольная работа	
26	20.03.23		Окружающий мир	Тестирование	
27	21.03.23		Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
28	22.03.23		Математика	Контрольная работа	
29	23.03.23		Литературное чтение	Тестирование	
30	10.04.23		Английский язык	Контрольная работа	
31	13.04.23		Литературное чтение	Тестирование	
		3.5			
	-72			the state of the s	17313

32	24.04.23		Окружающий мир	Тестирование	1
33	26.04.23		Литературное чтение	Тестирование	1.67
34	27.04.23	188	Математика	Контрольная работа	
35	28.04.23	4A	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	+
36	18.05.23		Литературное чтение	Тестирование по тексту администрации	
37	19.05.23		Математика	Контрольная работа по тексту администрации за год	*
38	23.05.23		Русский язык	Контрольная работа по тексту администрации за год	
39	24.05.23		Окружающий мир	Тестирование по тексту администрации за год	
40	18.01.23		Математика	Контрольная работа	
41	20.01.23		Окружающий мир	Тестирование	
42	10.02.23	11-11-3	Литературное чтение	Тестирование	
43	09.03.23		Математика	Контрольная работа	
44	13.03.23		Английский язык	Контрольная работа	
45	23.03.23	4Б	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	E 7
46	26.04.23		Математика	Контрольная работа	
47	10.04.23		Английский язык	Контрольная работа	
48	12.05.23		Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
49	14.05.23	15	Русский язык	Контрольная работа	
50	16.05.23		Математика	Контрольная работа по тексту администрации за год	
51	18.05.23		Русский язык	Контрольная работа по тексту администрации за год	
52	19.05.23	lia l	Окружающий мир	Тестирование по тексту администрации за год	7.

53	20.05.23		Литературное чтение	Тестирование по тексту администрации за год	F 66 1
	66	11121 =			
54	23.01.23		Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
55	24.01.23		Математика	Контрольная работа	
56	06.02.23		Биология	Тестирование	2.
57	07.02.23		География	Тестирование	
58	17.02.23		Литература	Сочинение	
59	21.02.23		Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
60	01.03.23		Математика	Контрольная работа	
61	15.03.23		Английский язык	Контрольная работа	
62	21.03.23	5	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием.	
63	23.03.23		Литература	Сочинение	
64	10.04.23		Биология	Тестирование	
65	12.04.23		Английский язык	Контрольная работа	
66	18.04.23		География	Тестирование	
67	28.04.23		Литература	Контрольная работа по тексту администрации за год	
68	16.05.23		Русский язык	Контрольный диктант по тексту администрации за год	=
69	17.05.23		Математика	Контрольная работа по тексту администрации за год	
		1			
70	29.01.23		Русский язык	Контрольный диктант	
71	30.01.23	6	Математика	Контрольная работа	
72	07.02.23		Русский язык	Контрольный диктант	
73	21.02.23	5-51	Математика	Контрольная работа	

74	01.03.23	1	Русский язык	Контрольный диктант	
75	06.03.23		Английский язык	Контрольная работа	1 50
76	07.03.23		Математика	Контрольная работа	- I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
77	20.03.23		Биология	Тестирование	*
78	21.03.23		Математика	Контрольная работа	=
79	04.04.23		География	Тестирование	
80	11.04.23	(C = 1	Русский язык	Контрольный диктант	
81	12.04.23		Математика	Контрольная работа	· ·
82	17.04.23	6	Английский язык	Контрольная работа	
83	02.05.23		Русский язык	Тестирование	
84	05.05.23		Немецкий язык	Контрольная работа	
85	10.05.23		Математика	Контрольная работа	
86	16.05.23		Математика	Контрольная работа по тексту	
				администрации за год	
87	17.05.23		Русский язык	Контрольный диктант	
88	18.05.23		Биология	Тестирование по тексту администрации	2 11
		14 = 1113		за год	
89	24.05.23		Русский язык	Контрольная работа по тексту	
	V			администрации за год	
	T				1
90	13.02.23		Геометрия	Контрольная работа	
91	14.02.23		Алгебра		
92	16.02.23		Русский язык	Контрольная работа	
93	21.02.23		Физика	Контрольная работа	
94	27.02.23	7	Алгебра	Контрольная работа	
95	02.03.23		География	Тестирование	
96	03.03.23		Русский язык	Сжатое изложение	
97	10.03.23		Русский язык	Подробное изложение	
98	13.03.23		Геометрия	Контрольная работа	
99	15.03.23		Английский язык	Контрольная работа	
10	17.03.23		Литература	Сочинение	

0	20.02.22	-	Гуургануд	Таажирарахууа	
10 1	20.03.23		Биология	Тестирование	
10 2	23.03.23	55	Русский язык	Контрольная работа	
10 3	05.04.23		Алгебра	Контрольная работа	
10 4	14.04.23	7	Английский язык	Контрольная работа	
10 5	24.04.23	/	Русский язык	Подробное изложение	
10 6	27.04.23		Русский язык	Тестирование	
10 7	28.04.23		Немецкий язык	Контрольная работа по тексту администрации за год	
10 8	02.05.23		Геометрия	Контрольная работа	
10 9	05.05.23		Физика	Контрольная работа по тексту администрации за год	
11 0	11.05.23		Русский язык	Контрольная работа по тексту администрации за год	
11 1	12.05.23		Литература	Контрольная работа	
11 2	15.05.23		Биология	Тестирование	
11 3	16.05.23		География	Тестирование	-
11 4	23.05.23		Алгебра	Контрольная работа по тексту администрации за год	
11 5	25.01.23	4	Алгебра	Контрольная работа	

$\begin{bmatrix} 11 \\ 6 \end{bmatrix}$	30.01.23	Q	География	Тестирование	54 ₃
11 7	01.02.23	0	Русский язык	Контрольная работа	1
11 8	02.02.23		Геометрия	Контрольная работа	
11 9	15.02.23		Алгебра	Контрольная работа	9.
12	21.02.23		Русский язык	Контрольная работа	,
12 1	27.02.23		Химия	Контрольная работа	
12 2	02.03.23		Биология	Тестирование	
12	10.03.23	- I	Физика	Контрольная работа	
12 4	13.03.23		Алгебра	Контрольная работа	
12 5	17.03.23	8	Английский язык	Контрольная работа	= = 1
12 6	20.03.23		Геометрия	Контрольная работа	
12 7	21.03.23		Русский язык	Контрольная работа	
12 8	10.04.23		Английский язык	Контрольная работа	
12 9	12.04.23		Алгебра	Контрольная работа	
13 0	26.04.23		Русский язык	Контрольная работа	
13 1	27.04.23		Биология	Тестирование	

13 2	28.04.23	. E	Алгебра	Контрольная работа	7 67
13	03.05.23		Немецкий язык	Контрольная работа по тексту администрации за год	, N°
13 4	15.05.23		Алгебра	Контрольная работа по тексту администрации за год	4.
13 5	16.05.23		Литература	Контрольная работа	2
13 6	17.05.23		Русский язык	Контрольная работа	,
13 7	18.05.23		Геометрия	Контрольная работа	
13 8	19.05.23		Физика	Контрольная работа по тексту администрации за год	
13 9	22.05.23	3	Химия	Контрольная работа	
14 0	24.05.23		География	Тестирование	
14 1	23.05.23		Русский язык	Контрольная работа по тексту администрации за год	
14 2	23.01.23		Химия	Контрольная работа	È
14 3	25.01.23		Алгебра	Контрольная работа	
14 4	26.01.23	9	География	Тестирование	
14 5	03.02.23		Русский язык	Контрольная работа в формате ОГЭ	1
14 6	06.02.23		Литература	Сочинение	-
14	13.02.23	131	Геометрия	Контрольная работа	

7					
14	16.02.23		Алгебра	Контрольная работа	Gi. 1
8	28.02.23	-	Русский язык	Контрольный диктант	
9	00.00.00				-
15 0	02.03.23		Алгебра	Диагностическая работа в формате ОГЭ	
15 1	03.03.23	Q	Литература	Сочинение	ē
15 2	13.03.23		Английский язык	Контрольная работа	
15 3	14.03.23		Физика	Контрольная работа	
15 4	16.03.23		Геометрия	Контрольная работа	-
15 5	17.03.23		Русский язык	Сочинение	
15 6	23.03.23		Химия	Контрольная работа	
15 7	02.04.23		Английский язык	Контрольная работа	
15 8	18.04.23		Биология	Тестирование	
15 8	19.04.23		Алгебра	Контрольная работа	
15 9	25.04.23		Русский язык	Сжатое изложение	
16 0	28.04.23		Физика	Контрольная работа по тексту администрации за год	
16	03.05.23		Алгебра	Контрольная работа	
16	04.05.23	- 0	География	Тестирование	

2			,		
16	08.05.23		Русский язык	Контрольное тестирование	\$ 66° 1
3				+	
16	12.05.23		Немецкий язык	Контрольная работа по тексту	
4				администрации за год	4
16	15.05.23	1	Геометрия	Контрольная работа	
5					
16	17.05.23		Алгебра	Диагностическая работа в формате ОГЭ	ę
6			d		
16	19.05.23		Литература	Контрольная работа по тексту	*
7				администрации за год	
16	22.05.23		Русский язык	Контрольная работа по тексту	
8				администрации за год в формате ОГЭ	

-33